23. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Platz

~Nooh~hwWwNBRE

Name, Vorname
Schwaiger, Dominik
Muhlbauer, Michael

Name, Vorname
Sawe, Elisha
Babarika, Alexandr
Briinnert, Andreas
Tietze, Sebastian
Kalb, Markus
Wegner, Fabrice
Huber, Robert
Kapfelsberger, Tobias
Sawala, Till

Hebel, Tobias

Bullok, Manfred jun.
Zeckva, Mario

Kruse, Tobias
Kriger, Robert
Vaupel, Martin
Degenhardt, Andreas
Scherer, Alexander
Bayer, Florian
Westermeier, Matthias
Drotloff, Ralph
Stiibner, Matthias
Weidlich, Tobias
Mauke, Andreas
Héagele, Oliver

Name, Vorname
Rduller, Christian
Hartel, Christian
Schneider, Markus
Schauer, Florian
Stur, Alexander
Lang, Stefan
Feulner, Matthias
Mota, Bernardo
Meil3ner, Daniel
Wagner, Bernhard
Titze, Jurgen
Dworsky, Alexis
Walter, Andreas
Seiler, Erk
Lechner, Norbert
Pschorr, Alexander
Kilimann, Klaus
Hutter, Wolfgang
Vogler, Andreas
Birner, Stefan
Mair, Christian

Name, Vorname
Schierle, Christian
Bayer, Thomas
Rother, Christian
Heilmair, Michael
Grundner, Hans
Lang, Jens
Behrends, Johannes

6.9.2008 23:39:20

mannliche Jugend B - 10 km

JG
1992
1998

Verein
LC Freising
EC Pfaffenhofen

Manner - 10 km

JG
1980
1984
1980
1984
1979
1982
1981
1979
1983
1987
1986
1979
1985
1979
1983
1980
1981
1985
1983
1988
1979
1983
1983
1979

Senioren M30 -
JG
1976
1975
1977
1978
1974
1976
1974
1975
1975
1978
1974
1976
1978
1975
1975
1978
1976
1975
1978
1975
1976

Senioren M35 -
JG
1971
1971
1969
1969
1972
1973
1973

Verein

Kenia

LCC Wien

LC Solln

Fitness World Nr. 1
Trisport Erding

ohne Verein

ohne Verein

LG Donau/llm

ohne Verein

ohne Verein

SC Kirchdorf

RSG Botero

ohne Verein

Salewa

BSG Texins e.V
Freiwillige Feuerwehr Wistheuterod
ohne Verein

SV Solidaritat Ismaning
PI Freising

ohne Verein

ohne Verein

TC Rot Weiss Freising
ohne Verein

ohne Verein

10 km

Verein

LG Stadtwerke Miinchen
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

BSG Texins e.V

LT Zwecks da Gaudi
BSG Texins e.V
ohne Verein

ohne Verein

SV Miinchen 1880
Team Sups Minchen
SC Freising Boxen
ohne Verein

Lauftreff Kolping, Markt Schwaben
LC Bayern

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

SCMK Hirschau

Pl Freising

10 km

Verein

TSV Gerzen

LG Stadtwerke Miinchen
ohne Verein

SpVgg Zolling

Team Baier Landshut
LC Solin

LG Stadtwerke Miinchen

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit
00:38:00
00:54:22

Zeit

00:30:47
00:31:31
00:35:53
00:36:25
00:37:48
00:40:32
00:42:08
00:42:28
00:42:44
00:43:03
00:43:45
00:43:50
00:45:15
00:45:29
00:46:10
00:47:41
00:47:49
00:48:06
00:48:38
00:51:12
00:51:31
00:51:35
00:52:25
00:59:21

Zeit

00:36:45
00:38:22
00:38:45
00:41:56
00:43:02
00:44:15
00:44:18
00:45:44
00:45:54
00:46:08
00:46:11
00:48:42
00:49:28
00:49:32
00:50:19
00:52:25
00:52:27
00:53:09
00:54:28
00:57:16
01:05:25

Zeit

00:35:06
00:35:34
00:36:14
00:37:21
00:37:39
00:37:42
00:38:35
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23. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Platz
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Name, Vorname
Ernst, Markus
Ibscher, Ralf
Prikosovich, Oliver
DiMaio, Marco
Pfleger, Josef
Heider, Thomas
Schmidt, Stephan
Varchmin, Mario
Lederer, Manfred
Gmeinwieser, Klaus
Hiffer, Thomas
Glodeck, Patrick

Name, Vorname
Dolzer, Manfred
Wimmer, Richard
Reichardt, Nicolas
Holzinger, Armin
Dusl, Stefan
Wiesenberger, Glnter
Lohmann, Christopher
Wagenspock, Lorenz
Paul, Flo

Rossau, Herbert
Lehrmann, Wolfgang
Mdller, Thomas
Kruppa, Michael
Hammerby, Steffen
Pliakow, Georg
Sobke, Heinrich
Ottmair, Bernhard
Hilsmann, Gerwin
Wiirzl, Helmut
Wolfertz, Dirk
Hermisson, Matthias
Schwanner, Hans
Muhlbauer, Heribert
Ufermann, Peter
Geppert, Christian
Filary, Norbert
Mayershofer, Wolfgang
Fussel, Alexander
Scharbatke, Andreas
Reinartz, Roland
Maier, Roland
Emmert, Thorsten
Rolf, Burkhard

Name, Vorname
Bischoff, Michael
Ehmer, Andor
Portz, Alois
Endriss, Reiner
Lerchbaumer, Uwe
Schweinbeck, Armin
Schéadler, Rudi
Stamm, Falk
Wenge, UIf
Stammler, Harald
Schmidt, Dirk
Jaeckel, Udo
Schmidt, Wolfgang

6.9.2008 23:39:20

Senioren M35 -
JG
1969
1973
1970
1973
1971
1969
1971
1971
1973
1973
1969
1971

Senioren M40 -
JG
1965
1965
1965
1965
1967
1968
1968
1966
1968
1966
1965
1965
1964
1967
1966
1968
1966
1968
1968
1966
1965
1967
1964
1965
1967
1964
1964
1965
1965
1967
1967
1966
1968

Senioren M45 -
JG
1960
1963
1961
1962
1962
1962
1959
1962
1963
1962
1960
1959
1962

10 km

Verein

SC Freising Boxen
ohne Verein
Run and smile
SV 77 Neufahrn
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein

SV Marzling
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein

10 km
Verein
LC Freising

Trisport Erdinger Alkoholfrei

FNR Minchen

ohne Verein

LG Donau/llm
Munich Airport Runners
kein Verein

SC Haag

Kickin” Bhutans
ohne Verein

TSV Thingersheim
Vfl-Kaufering

ohne Verein

ohne Verein

Hellas Taufkirchen
MRRC Miinchen

SC 53 Landshut e.V.
ohne Verein
Laufteam Caritas
MRRC Miinchen
TSV Ismaning

DAV lIsarstanzn
KGB Laufteam Kirchdorf
ohne Verein

ohne Verein

KGB Laufteam Kirchdorf
TSV Jahn Freising
ohne Verein

ohne Verein

sv waldperlach

SC Kirchdorf
Trisport Erding

ohne Verein

10 km

Verein

TSV Ismaning

LG Minchen

KGB Laufteam Kirchdorf
ohne Verein

VRC Mauern

TSV 1862 Neuburg
Munich Airport Runners
RSG Botero

SV Greitzsch 1860
Boxclub Ingolstadt

SV Solidaritat Ismaning
ohne Verein

ohne Verein

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit

00:38:53
00:40:23
00:40:30
00:45:51
00:46:45
00:47:46
00:50:27
00:51:43
00:53:55
00:54:56
00:57:29
01:03:37

Zeit

00:38:16
00:39:28
00:39:35
00:39:43
00:39:45
00:40:31
00:40:57
00:41:02
00:41:30
00:42:22
00:42:57
00:43:38
00:43:43
00:43:56
00:44:27
00:45:22
00:45:31
00:45:39
00:47:08
00:48:00
00:48:08
00:49:37
00:49:46
00:50:18
00:50:58
00:50:59
00:52:20
00:52:35
00:52:35
00:55:00
00:57:04
00:58:24
01:00:47

Zeit

00:37:43
00:41:46
00:42:17
00:42:37
00:42:38
00:42:42
00:42:49
00:43:49
00:44:14
00:44:26
00:44:51
00:45:26
00:46:33
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23. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Platz
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Platz

O~NO U WNPE

Platz

O~NOOTA~ WN P

Platz

o wWNE

Platz

ArOWNBR

Platz

Platz

O wWNPE

Name, Vorname
Bullok, Manfred sen.
Meindl, Klaus
Bohme, Andreas
Boehm, Bruno
Otto, Peter
Alexander, Peter
Steger, Peter
Trutanic, Pero
Hainzinger, Josef
Westphal, Dieter
Thieme, Detlef
Snip, Menno

Name, Vorname
Schwemmer, Michael
Weinhopl, Manfred
Bernhard, Helmut
Schiiller, Bernd
Wagner, Wolfgang
Robeller, Hans
Schlat, Udo

Schéfer, Stefan

Name, Vorname
Grabisch, Alfred
Schwertl, Josef
Brunauer, Hubert
Rehart, Herbert
Katzlmair, Lorenz
Asten, Josef
Héaser, Max
Beldzik, Ernst

Name, Vorname

Kick, Hans

Bittersohl, Jochen
Janisch, Wolfgang
Lanzinner, Maximilian
Bittersohl, Norbert
Kromka, Franz Prof Dr.

Name, Vorname
Walter, Albert
Anneser, Manfred
Lamprecht, Fred
Sitzmann, Heinz

Name, Vorname
Remmele, Erwin
Unger, Charlie
Bach, Helmut

Name, Vorname
Totzek, Karina
Grohnke, Gesa
Hilmann, Hedda
Thieme, Ulrike
Silay, Margit

6.9.2008 23:39:20

Senioren M45 -
JG
1961
1960
1960
1959
1960
1961
1962
1960
1959
1959
1959
1962

Senioren M50 -
JG
1957
1958
1957
1958
1957
1957
1956
1954

Senioren M55 -
JG
1953
1952
1953
1953
1950
1953
1951
1952

Senioren M60 -
JG
1946
1944
1947
1948
1948
1944

Senioren M65 -
JG
1939
1941
1942
1941

Senioren M70 -
JG
1937
1934
1936

10 km

Verein

SC Kirchdorf

SV Marzling

ohne Verein

TSV Neufahrn
Bike-Doc/Gerlspeck
Minchen
Bike-Doc/Gerlspeck
www.bike-doc.de/Sport Gerlspeck
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
SEAAES

10 km

Verein

Lauferteam Freisinger Stadtwerke
TC Moosburg

TG Viktoria Augsburg

KGB Laufteam Kirchdorf
Tauchverein TSC Seewolf Freising
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

10 km

Verein

LG Stadtwerke Minchen

TSV Mainburg

MRRC Muinchen

St. Polten

ohne Verein

TSV Ismaning

Lauferteam Freisinger Stadtwerke
LC Solln Miinchen

10 km

Verein

DJK SB Rosenheim
SG LfU Miinchen
SV Langenbach
ohne Verein
Hohenkirchen

DAV Freising

10 km

Verein

MTV Ingolstadt

Lauferteam Freisinger Stadtwerke
ohne Verein

TSV Thingersheim

10 km

Verein

MRRC Minchen
ohne Verein
ohne Verein

Frauen - 10 km

JG
1980
1983
1982
1984
1982

Verein

Pl Freising
ohne Verein
TU Minchen
ohne Verein
ohne Verein

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit

00:46:49
00:47:00
00:48:41
00:50:28
00:50:45
00:50:48
00:51:19
00:52:18
00:54:47
00:55:28
01:00:46
01:05:34

Zeit

00:42:04
00:42:53
00:43:48
00:45:11
00:54:22
00:58:18
01:00:04
01:01:49

Zeit

00:41:11
00:43:06
00:43:14
00:43:55
00:51:16
00:52:09
00:53:20
00:55:12

Zeit

00:41:06
00:43:01
00:48:10
00:48:16
00:48:30
00:51:15

Zeit

00:44:37
00:49:09
00:52:19
00:56:54

Zeit

00:47:54
01:00:43
01:01:20

Zeit

00:48:27
00:55:07
00:58:54
00:59:00
01:01:32
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23. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Platz
6
7

Platz

O~ wWN P

Platz

Name, Vorname
Kovesi, Dorina
Gutsche, Kerstin Amelie

Name, Vorname
Kleiner, Yvonne
Pfleger, Stephanie
Detter, Ulrike
Kungel, Marion
Ohm, Daniela

Name, Vorname
Pichimaier, Bernadette
Koélimberger, Evi
Baierlacher, Claudia

Name, Vorname
Sauter, Danielle
Lang, Birgit
Schwanauer, Heike

Name, Vorname
Breuer, Raffaela

Name, Vorname
Schroll, Theresia
Blank-Jaeckel, Ute
Schroll, Hildegard

Name, Vorname
Pieringer, Erika

6.9.2008 23:39:20

Frauen - 10 km
JG Verein
1981 ohne Verein
1980 ohne Verein

Seniorinnen W30 - 10 km
JG Verein
1974 TSV Trochtelfingen
1978 ohne Verein
1978 Privat
1975 ohne Verein
1976 ohne Verein

Seniorinnen W35 - 10 km
JG Verein
1969 LC Freising
1972 ohne Verein
1973 ohne Verein

Seniorinnen W40 - 10 km
JG Verein
1968 EPA-Runners
1967 LC Bayern
1964 ohne Verein

Seniorinnen W45 - 10 km
JG Verein
1963 ohne Verein

Seniorinnen W50 - 10 km
JG Verein
1958 Lauferteam Freisinger Stadtwerke
1958 ohne Verein
1958 Lauferteam Freisinger Stadtwerke

Seniorinnen W60 - 10 km

JG Verein
1948 LG Mettenheim

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit
01:04:11
01:11:44

Zeit

00:42:02
00:46:45
00:52:17
00:52:53
01:05:20

Zeit

00:39:47
00:57:48
01:02:23

Zeit

00:45:53
00:50:17
00:54:56

Zeit
00:59:50

Zeit

00:49:10
00:51:14
00:57:10

Zeit
00:57:28
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